
UCHWAŁA NR XXXI/214/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą Morzeszczyn a Gminą Miasta 
Gdańska w sprawie zagospodarowania przez Gminę Miasta Gdańska frakcji energetycznej wysortowanej 

z odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Gmina Morzeszczyn zamierza realizować zadania publiczne w zakresie zagospodarowania frakcji 
wysortowanych z odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Morzeszczyn jako zadania własne, 
poprzez zawarcie Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miasta Gdańska.

2. Przedmiotem Porozumienia Międzygminnego będzie realizacja zadania publicznego zagospodarowania 
frakcji wysortowanej z odpadów komunalnych, co do których zakazane jest ich składowanie na składowiskach.

3. Gmina Miasta Gdańska i Gmina Morzeszczyn zapewnią realizację powierzonego zadania publicznego przy 
udziale zobowiązanych do tego spółek komunalnych.

4. Szczegółowe warunki współpracy zostaną ustalone w Porozumieniu Międzygminnym.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie treści Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miasta Gdańska 
powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVIII/119/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
zawarcia Porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Gdańsk a Gminą Morzeszczyn w sprawie 
zagospodarowania przez Miasto Gdańsk frakcji energetycznej wysortowanej z odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: D6FC8563-ABD2-45D8-B10E-14C166719BA2. Podpisany Strona 1




